
中标候选人公示（暨中标结果公示）中标候选人公示（暨中标结果公示）

招标编号:泉建招字【2023】066 号

泉州市侨乡体育中心改造提升项目全过程工程咨询招标于2023年07月31日10时00分在泉州市公共资源交易中心开标，已
由评标委员会评审完毕，现将中标候选人公示（暨中标结果公示）如下：

1、、评标委员会推荐的中标候选人：评标委员会推荐的中标候选人：

中标候选人排序 第一中标候选人 

中标候选人名称
牵头人：泉州市工程建设监理事务所有限责任公司

联合体单位：福建省建筑设计研究院有限公司

资格能力条件

房屋建筑工程监理甲级资质

建筑行业（建筑工程）甲级设计资质

具有工程造价咨询经营范围的营业执照，一级注册造价师4人，
通过福建省住房和城乡建设政务服务系统登记企业基本信息

业绩

泉州市智慧水务综合调度指挥和保障中心项目全过程工程咨询

北峰学园-中学全过程工程咨询

泉州市第一医院城东院区二期病房楼项目

厦门软件园三期高速路以北研发区二期B06、B08号楼

漳州芗江酒店商业综合体项目

2020年教育补短板项包（福清二中新校区等13个项目）-福清二
中新校区项目

泉州市东宝花苑保障性住房项目四期工程预算编制造价咨询

项目总负责人 许家毅

证书名称、证书编号 国家注册监理工程师、00585578；高级工程师、闽G509-03177

投标报价 7723986元

项目管理目标

（1）本项目投资控制目标：满足相关规定，经委托人认可的概
算范围内。

（2）本项目进度目标：满足相关规定、招标文件及招标人要
求。

（3）本项目质量目标：各项咨询成果符合现行管理规定，最终
施工质量符合国

家验收标准；拟创“闽江杯”优质工程奖，装饰工程争创“中国建筑
工程装饰奖”。

（4）本项目安全文明目标：本项目要求按照安全文明施工的有
关规定进行文明施工、安全生产、消除工程隐患，避免违章作
业，无安全事故发生，建立文明施工现场。

（5）本项目其他目标：项目达到国家规定的绿色建筑二星级标
准。

服务周期
从签订本项目工程服务合同之日起至本项目竣工结算、审计（若
有）及缺陷责任期结束之日止。

2、评标办法：、评标办法：综合评估法综合评估法



3、被否决投标的情况说明、被否决投标的情况说明

被否决的投标人名称 被否决投标的原因及依据 备注

/ / /

4、、评标委员会成员名单：评标委员会成员名单：王志英（组长）、康文理、严强、许凯峰、肖凌志
5、、中标人情况中标人情况

中标人 中标价

牵头人：泉州市工程建设监理事务所有限责任公司

联合体单位：福建省建筑设计研究院有限公司
7723986元

6、公示时间、公示时间：2023年8月1日至2023年8月11日
7、联系方式、联系方式

招标人：泉州文化旅游发展集团有限公司；

地址：泉州市

邮编：362000

电子邮箱：   /    

电话： 15980828273   传真：  /  

联系人： 陈先生  

招标代理机构：福建鑫盛项目管理咨询有限公司

地址：泉州市丰泽区海星街100号东海大厦B栋23层，邮编：362000

电子邮箱：/

电话：0595-28679988，传真：/

联系人：小李

8、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形式向招标人提出。

9、行政监督部门

监管部门或机构名称：泉州市丰泽区住房和城乡建设局

地址：福建省泉州市丰泽区田安路 637 号丰泽建设大厦 6 楼

联系电话：0595--22575628

日期：2023年8月1日

 


